
 

             MĚSTO MODŘICE 
   náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice 

 

 

IČ 00282103 
DIC CZ 00282103 

Č. ú. 2051183379/0800  

ID DS 6yebzhn 
Telefon 537 001 011 
E-mail podatelna@mesto-modrice.cz 

 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Číslo jednací: Mod 4914/2023    
Spisová zn.:   
   
Vyřizuje: Mgr. Veronika Žaloudková  
Telefon/mobil: 537 001 026/608363955  

E-mail: veronika.zaloudkova@mesto-
modrice.cz  

 

    
Datum: 03.11.2023   

 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

Město Modřice obdrželo žádosti J.O. ze dne 30.10.2023 o poskytnutí informací týkajících se mimořádné 
události ze dne 26.8.2023, k níž došlo na komunikaci ve vlastnictví SÚS pod mostem ul. Vídeňská. Žadateli 
byla poskytnuta informace o tom, že  Jednotka sboru dobrovolných hasičů města Modřice, která byla na 
místo povolána, neprováděla odčerpávání vody, ale pomáhala řídit dopravní provoz. Technicky odčerpání 
vody mobilními čerpadly v místě není možné, a proto se neprovádí. Pro mimořádné situace jsou v místě 
správcem komunikace instalována čerpadla, která se při vzestupu hladiny automaticky spínají. Jelikož město 
Modřice není vlastníkem komunikace, neodpovídá za dopravní značení ani za její průjezdnost. Ze stejných 
důvodů nemá město k dispozici žádné informace o poškozených vozidlech . 

 

 

Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA, v.r. 
starosta 

 

mailto:podatelna@mesto-modrice.cz
mailto:veronika.zaloudkova@mesto-modrice.cz
mailto:veronika.zaloudkova@mesto-modrice.cz

